
Příloha č. 1 ZD 

 
KRYCÍ LISTY 

pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 
PD“ 

 

Strana 1 (celkem 9) 
 

A) Název a přesná adresa uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případná 
další jednání, včetně uvedení telefonického a e-mailového spojení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 2 (celkem 9) 

B) Celková maximální cena včetně DPH, definována jako nejvýše přípustná, v členění 
na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH s rozdělením na jednotlivé projekční fáze. 
Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 
 
Cena koncepční studie bez DPH  ……………………………. 

DPH ….%      ……………………………. 

Cena koncepční studie vč. DPH  ……………………………. 
 
 
Cena projektové dokumentace bez DPH ……………………………. 

DPH ….%      ……………………………. 

Cena projektové dokumentace vč. DPH ……………………………. 

 
 
Celková cena díla bez DPH   ……………………………. 

DPH ….%      ……………………………. 

Celková cena díla vč. DPH   ……………………………. 

    

Hodinová sazba za výkon autorského dozoru (nejvýše však 600 Kč/hod. bez DPH) 

Hodinová sazba za výkon AD    ……………………………. 

DPH ….%       ……………………………. 

Hodinová sazba za výkon AD vč. DPH   ……………………………. 

 

 
 

Hodinová sazba za výkon AD bude zahrnovat nejen odměnu za přímý výkon AD na stavbě, 

ale i náklady na cestovné, čas strávený na cestě a další s tím spojené náklady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 3 (celkem 9) 

C) Doba realizace zakázky s rozdělením na projekční fáze. 
 

 
Termín zahájení plnění: bezprostředně po podpisu smlouvy                                                

Termín projednání studie v Komisi investic a rozvoje města RM: …………………….. 

Termín předání kompletní studie:     …………………….. 

Termín projednání rozpracované PD v Komisi investic a rozvoje  

města RM:         …………………….. 

Termín předání kompletní PD:       …………………….. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 4 (celkem 9) 

D) Doklady pro posouzení profesní způsobilosti uchazeče. 
 

1. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje 

2. Doklad o oprávnění  podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují  

3. Osvědčení o autorizaci odpovědného projektanta dle zákona č. 360/1992 Sb., 
v oboru pozemní stavby či městského inženýrství 

Doklady podle 1. až 3. je možno předložit v prosté kopii, přičemž si zadavatel vyhrazuje 

právo, před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, vyžádat si předložení těchto 

dokladů v originále popř. v úředně ověřené kopii.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 5 (celkem 9) 

E) Reference – uchazeč doloží seznam služeb v podobě realizovaných studií či 
projekčních prací, v rámci kterých byly řešeny stavby obdobného charakteru, např. 
sportovní či rekreační areály, soubory víceúčelových či jednoúčelových hřišť, 
urbanistické stavby, veřejná prostranství, parky apod. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 6 (celkem 9) 

F) Čestné prohlášení 
 
Oprávněný zástupce uchazeče ve své nabídce závazně prohlásí, že: 

� přijímá všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 
� přijímá zadání zadavatele jako dostatečné pro realizaci díla a souhlasí s ním,  
� nemá žádné nedoplatky na daních, nedoplatky na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
� bere na vědomí, že se na zadavatele od 01.07.2016 vztahuje povinnost uveřejnit 

podepsanou smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona 
o registru smluv), 

� souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání smlouvy a jejích 
případných dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění, zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  

� žádný údaj v nabídce neoznačuje za obchodní tajemství, 

 což stvrzuje podpisem oprávněné osoby. 

      

 

 

 

  V …………………. dne ……………… 

 

 

 

 

 

………............................................ 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

V případě, že uchazeč označuje některý údaj v nabídce za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku, potom poslední z výše uvedených odrážek čestného prohlášení přeškrtne a na 

krycím listě „J“ takový údaj uvede. 

Obchodním tajemství nemůže být označena smlouva jako celek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 7 (celkem 9) 

G) Návrh smlouvy o dílo – bude předložen uchazečem ve formě doplněných 

obchodních podmínek a bude podepsán k tomu oprávněnou osobou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 8 (celkem 9) 

H) Návrh příkazní smlouvy na AD – bude předložen uchazečem ve formě doplněných 
obchodních podmínek a bude podepsán k tomu oprávněnou osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování 

PD“ 
 

Strana 9 (celkem 9) 

I) Sdělení / označení informací – uchazeč předloží seznam údajů, které nemohou být 
poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a které jsou jeho obchodním 
tajemstvím dle § 504 Občanského zákoníku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2019-12-18T09:41:48+0000
	Not specified




